РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       08  декабря     2021г.

      №    6 /18

О создании комиссии по организации и проведению  схода граждан

на территории Болдовского  сельского поселения

в  с. Болдово.

            На основании решения Совета депутатов  Болдовского сельского поселения № 90 /322 от 03.08..2021 г. «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан», руководствуясь Уставом Болдовского сельского поселения,

Совет депутатов Болдовского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района
                                                                 РЕШИЛ
         1.Создать  комиссию по организации и проведению  схода граждан

на территории Болдовского  сельского поселения  в с. Болдово  в количестве 5(пяти) человек в следующем  составе:

1) Жаркова Анна Васильевна  – председатель комиссии;

2) Осипова  Татьяна Викторовна – секретарь комиссии;

3) Путилкина Елена Федоровна– член комиссии.

4)  Жуйкова  Любовь Степановна -член комиссии
5 Чернаева Ирина Михайловна -член комиссии
2.    Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования на  информационном  стенде Болдовского  сельского поселения и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

Глава Болдовского

сельского поселения                                                                    Л.В. Самылина